



JORGE ROMAN MATOS DIAZ
RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc SAN JOAQUIN
C. Postal: 24020
Tel: 9812092296
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-J-151
Fecha elaboración: 2025-06-11T21:50:04
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9811123023
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CENTRO , Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	15121520	AFLOJATODO ECOM	1.00	201.00	Pieza	16 %	32.16	201.00
2	26101700	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM	1.00	188.00	Pieza	16 %	30.08	188.00
3	47131828	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM	1.00	183.00	Pieza	16 %	29.28	183.00
4	25174004	GALON DE ANTICONGELANTE MTR	2.00	356.00	Pieza	16 %	113.92	712.00
5	12181601	ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML. GONHER	7.00	210.00	Pieza	16 %	235.20	1,470.00
6	40161505	FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA GONHER	1.00	273.00	Pieza	16 %	43.68	273.00
7	41112209	TERMOSTATO GATES	1.00	790.00	Pieza	16 %	126.40	790.00
8	40161505	FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA GONHER	1.00	360.00	Pieza	16 %	57.60	360.00
9	26101700	EMPAQUE DE MULTIPLE ESCAPE DC	1.00	1,066.00	Pieza	16 %	170.56	1,066.00
10	40142000	MANGUERA DE RADIADOR APA	2.00	2,533.50	Pieza	16 %	810.72	5,067.00
11	40151510	BOMBA DE AGUA EAGLE	1.00	3,814.00	Pieza	16 %	610.24	3,814.00
12	26101732	BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK	6.00	177.00	Pieza	16 %	169.92	1,062.00
13	25174000	TOMA DE AGUA KANADIAN	1.00	1,960.00	Pieza	16 %	313.60	1,960.00
14	31181701	JUNTA DE CABEZA DE MOTOR DC	2.00	960.00	Pieza	16 %	307.20	1,920.00
15	26101700	JUNTA DE TAPA DE PUNTERIAS DC	2.00	1,508.00	Pieza	16 %	482.56	3,016.00
16	78181500	SERVICIO DE TORNERIA: RECTIFICACION DE SUPERFICIE, REPARACION DE PICADURA, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CABEZOTE	2.00	7,500.00	Unidad de servicio	16 %	2,400.00	15,000.00
17	78181500	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. / APLICACION DE AFLOJATODO PARA EL DESARMADO Y ARMADO DE MOTOR (COLOCAR CABEZAS DE MOTOR, CAMBIO DE TERMOSTATO, CAMBIO DE TOMA DE AGUA, CAMBIO DE MANGUERA DE RADIADOR, CAMBIO DE BOMBA DE AGUA, CAMBIO DE BUJÍAS, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO SE AIRE, SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR Y ANTICONGELANTES, CAMBIO DE JUNTAS DE CABEZA DE MOTOR,JUNTAS DE PUNTERIAS, EMPAQUE DE MULTIPLE DE ESCAPE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION Y LIMPIEZA DE INYECTORES.	1.00	12,000.00	Unidad de servicio	16 %	1,920.00	12,000.00

Total items: 17
Valor en Letras:
Cincuenta y seis mil novecientos treinta y cinco pesos 12/100 MXN
Condición de pago:
Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2025-06-30

Observaciones: ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).
RV1613-0007

Subtotal	49,082.00
IVA 16%	7,853.12
Total	56,935.12

Elaborado por Sigo

CAMIONETA FORD EXPLORER VAN XLT MODELO 2013 PLACA DHN-941-A

Folio fiscal

09BA3078-021C-4BE8-A84E-18E56D04C758

Fecha de certificado del CFDI

2025-06-11T21:50:34

No certificado fiscal

00001000000704926983

No serie certificado del SAT

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|09BA3078-021C-4BE8-A84E-18E56D04C758|2025-06-11T21:50:34|TSP080724QW6|PyUAVLqGp3qPfddbPKE1PO+dPZXOxJFDK+HTFvK61wUa9UYVhEWMOWvqWxCp6Ik/6TrU640kJl+Lrkawi04BdCj6NkO3mYrNEuxBjsjIW2mSjRIhBZqtLUS4Vlx8EPVOv0QEfw+j40Uzitmsa+0R3aCo8UMAWP8Ov9t8z4oj1z5kjcB9VOZgyeY1qPBnCnymOSAzRTGutCBN2XNEA7hcVbnUYF0z0VveDc0iDQY9iO/B57yYuTA3fbzxyVD9EKkW3H61Ry6p0jU7SUKH0ceeubOYnkyy0uPoHBMK9sTh9j30GpzNHjv4sQXzhdOHgKFVC0BWzOMAdTTTh984tZLdqj7g==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

PyUAVLqGp3qPfddbPKE1PO+dPZXOxJFDK+HTFvK61wUa9UYVhEWMOWvqWxCp6Ik/6TrU640kJl+Lrkawi04BdCj6NkO3mYrNEuxBjsjIW2mSjRIhBZqtLUS4Vlx8EPVOv0QEfw+j40Uzitmsa+0R3aCo8UMAWP8Ov9t8z4oj1z5kjcB9VOZgyeY1qPBnCnymOSAzRTGutCBN2XNEA7hcVbnUYF0z0VveDc0iDQY9iO/B57yYuTA3fbzxyVD9EKkW3H61Ry6p0jU7SUKH0ceeubOYnkyy0uPoHBMK9sTh9j30GpzNHjv4sQXzhdOHgKFVC0BWzOMAdTTTh984tZLdqj7g==

Sello digital del SAT

KUX/6B7gL741uuApwXrZrL6aylkpJypuh2UvmrMtcIC5fRzTzj2k3ikmAtUSe/XrDM5GJaA+yDq1M0WmNHS3/7kiQAvAO5Olc+JE2PTnYUdFXdKWaYIszTwa4EC/A1LX+XUh2jQTYffQBXn6Ed3d1GgqHcHTwHOQ1oDvRce++s9Ok9toxLh7mFSTRO0ypEM/N6KbBIkKQMK2IHer+7ZUQklvaQMA1qE6Nj77pSZ3OqtjvmQUH6X2Z4eBlckF1PAIVUMLz0j7J5nCgflmBzup9tKq6p02Zzd0laEGtPrL5c9tajemIJFGvDUIRDYiWD+teM2Vwx4W468o9eQhIkrUw==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"